

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 223.63

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 6DQ2C
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW2CU
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00184720423
- Codice fiscale: 00184720423
- Denominazione: Tipolitografia Emmepiesse Snc
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Martiri della Resistenza 18
- CAP: 60125
- Comune: Ancona
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: AN
- Numero di iscrizione: 67753
- Capitale sociale: 10329.14
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: info@mpsgrafica.it

Dati del cessionario / committente

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012842 - 24/1/2025 - VI.3 - E

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80013030426
- Denominazione: Istituto Comprensivo Posatora Piano Archi

Dati della sede

- Indirizzo: Via Urbino, 22
- CAP: 60126
- Comune: Ancona
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-11-19 (19 Novembre 2025)
- Numero documento: 474/00
- Importo totale documento: 223.63
- Causale: prot. 12246 del 11/11/2025

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 28
- Data ordine di acquisto: 2025-11-11 (11 Novembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B90CA3306F

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 525/00
- Data DDT: 2025-11-13 (13 Novembre 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 525/00 del 13/11/2025:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 816/2025 del 12/11/2025:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 759/2025 del 10/11/2025:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: pieghevoli 3 ante formato aperto A4 chiuso 99x210mm stampa fronte retro a colori carta patinata 130gsm
- Quantità: 370.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 0.39
- Valore totale: 144.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: locandine A3 stampa solo fronte carta patinata 115gsm
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1.95
- Valore totale: 39.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: // Consegna porto franco presso: Scuola primaria "Elia" Via Sebenico, 5 - Ancona, come indicato nell'ordine

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 183.30
- Totale imposta: 40.33
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-11-19 (19 Novembre 2025)
 - Importo: 183.30
 - Istituto finanziario: UNICREDIT Emmebiesse di Martini Alfredo e C. S.N.C
 - Codice IBAN: IT23F0200802621000400363443

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 16062766892_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it